

«Бекітемін»:

«Белағаш ауылының
жалпы білім беретін

орта мектебі» КММ директоры

Ергалиева А.Е.

« 1 » сентябрь 2023 ж

Әлеуметтік ұстаздың 2023-2024 оқу жылына арналған жылдық жоспары

Мақсаты: баланың психологиялық жайлылығы мен қауіпсіздігіне жағдай жасау, оның қажеттіліктерін әлеуметтік, құқықтық, психологиялық, медициналық, педагогикалық тетіктер арқылы отбасындағы, мектептегі, жақын ортадағы және басқа қоғамдардағы жағымсыз құбылыстарды алдын алу және жеңу.

Тапсырмалар:

- баланың жеке басының дамуына қолайлы жағдай жасау;

(физикалық, әлеуметтік, рухани-адамгершілік, интеллектуалдық);

- білім алушылар мен ата-аналарға, сондай-ақ балаларға уақытылы әлеуметтік-педагогикалық, психологиялық және құқықтық көмек

көрсетуді ұйымдастыру қарым-қатынаста, оқу-дамуда проблемалары бар немесе әлеуметтік қауіпті жағдайда тұрған тәуекел топтары;

- баланы оның өмір сүру кеңістігінде қорғау;

№ п/п	Іс-шаралар	мерзімі	жауапты	есеп нысаны
1. Сыныптарға, мектептерге әлеуметтік паспорттау жүргізу				
1	1 «Әлеуметтік сынып паспорт» файлының құрастырылуы:	қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Сыныптардың әлеуметтік паспорттары
2	Әлеуметтік паспортқа сыныптар бойынша мәліметтер жинау	қазан	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілер	Балалардың, отбасылардың тізімдері
3	Әлеуметтік қауіпті топтағы балалар мен отбасылар туралы мәліметтерді ұсыну бойынша сынып жетекшілерінің инструктаж	қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Инструктаж
4	Мектептің әлеуметтік паспортын дайындау	Қыркүйек, қаңтар	Әлеуметтік педагог	Мектептің әлеуметтік паспорты
5	Отбасын түрлерге бөлу. Мәліметтер банкіні түзету және әлеуметтік жағдайы бойынша балалардың тізімін жасау: <input type="checkbox"/> Тольқ емес отбасылар <input type="checkbox"/> Көп балалы отбасылар <input type="checkbox"/> Аз қамтылған отбасылар <input type="checkbox"/> Дисфункционалды отбасылар <input type="checkbox"/> Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар, жетім балалар	Қыркүйек, қаңтар	Әлеуметтік педагог	деректер қоры
2. Бала құқықтары жөніндегі жұмыс				
1	1 Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды анықтау; әлеуметтік қауіпті жағдайдағы балалар. Тізімдерді құрастыру. Құқықтық көмекті ұйымдастыру.	Бір жыл ішінде	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі	Балалар тізімі
2	Проблемалық балаларды анықтау. Кәмелетке толмағандар залында және мектепшілік бақылауда профилактикалық	Бір жыл ішінде	ТЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері, педагог-психолог	Балалар тізімі

	есепте тұрған қиын оқушылар үшін мәліметтер қорын реттеу.					анықтама
3	Оқушылардың тамақтануы бойынша сауалнама	Бір жыл ішінде			әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	
4	1-4 сынып оқушыларын тегін тамақпен қамтамасыз ету.	Бір жыл ішінде			ТЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Тізім
5	5-11 сынып оқушыларын тегін тамақтандыру бойынша меморандум жасасу	қантар			Белағаш ауылы әкімінің аппараты, "Белағаш" ЖШС, мектеп	меморандум
6	Жаз-күз, қыс-көктем кезеңіне арналған перспективалы 4 апталық мәзірді бекіту.	Бір жыл ішінде			Тамақтану менеджері, әлеуметтік педагог, медицина қызметкері	4 апталық перспективалық мәзір
7	Мектеп бракераж комиссиясының отырысы	Айына 1 рет			медицина қызметкері, әлеуметтік педагог	хаттама
8	5-11 сынып оқушыларына арналған "Дұрыс тамақтану-денсаулық кепіл" тақырыбындағы медицина қызметкермен бірге әңгімелесу.	бірге әңгімелесу			медицина қызметкері, әлеуметтік педагог	хаттама
9	"Мектепке жол" акциясына қатысу.	Тамыз-қыркүйек айы			ТЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшісі, бүкіл педагогикалық ұжым	Атқарылған жұмыс туралы есеп Сайттан ақпарат, әлеуметтік желілердегі ақпарат
10	Жазғы кезеңде оқушылардың жұмысы мен демалысын ұйымдастыру	Жазғы демалыс			ТЖО, әлеуметтік педагог	әлеуметтік желілердегі ақпарат

3. Тіркеудің әртүрлі формалары бойынша оқушылармен жеке профилактикалық жұмыс

1	АББ, мектеп әкімшілігінің, сынып жетекшілерінің ата-аналар жиналыстарында, ӘБ, педагогикалық кеңестерде, кәсілетке толмағандар істері жөніндегі инспекциядағы отырыстарда сөйлеген сөздері	Жыл бойы			ТЖО, әлеуметтік педагог	желідегі ақпарат
---	--	----------	--	--	-------------------------	------------------

2	Құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі Кеңестің отырысына қатысу	Ай сайын	ТЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Профилактика Кеңесі отырысының хаттамасы
3	Ерекше педагогикалық назар аударуды қажет ететін оқушылармен жұмыс барысында туындайтын жанжалды жағдайларды шешу үшін мұғалімдермен өзара әрекеттесу	Жыл бойы	ТЖО, әлеуметтік педагог, психолог	Оқушылармен әңгімелесуді есепке алу журналы

4. Педагогикалық ұжыммен өзара іс-қимыл және сыртқы ұйымдармен өзара іс-қимыл бойынша жұмыс (кәсіптік толмағандар істері жөніндегі бөлім, кәсіптік толмағандар істері жөніндегі комиссия, көргеншілік және қамқоршылық органдары және т. б.)

1	Сынып жетекшілерінің ӘБ жұмысына қатысу, сөз сөйлеу дайындау; * Не үшін және қалай мектепшілік есепке қойылады; * Есептен шығару тәртібі; * Есептің барлық түрлерінде оқушылармен жұмыс; Оқушыларға міндеттеме жасау әдістемесі;	Жыл бойы	ТЖО, әлеуметтік педагог	Әдістемелік бірлестік отырысының хаттамасы
2	Мектеп әкімшілігінің, РКБ, ҚДН, прокуратураның сұрау сауалары бойынша есепті құжаттама жасау	Сұраныс бойынша бір жыл ішінде	ТЖО, әлеуметтік педагог	Есептік құжаттама
3	7-11 сынып оқушыларымен жасөспірімдер қылмысының алдын алу бойынша Ж/ДҚ қызметкерлерімен профилактикалық әңгімелер.	Жыл бойы	ТЖО, әлеуметтік педагог	Әңгімелесу хаттамасы Фото есеп
4	ББЗ қолданудың алдын алу, алкогольізмінің, нашақорлықтың және темекі шегудің зияны туралы медицина қызметкерімен бірлескен қызмет.	Жыл бойы	әлеуметтік. Педагог медицина қызметкері	Әңгімелесу хаттамасы Фото есеп
5	СӨС насихаттауға, құқық бұзушылықтардың, қараусыздықтың алдын алуға арналған әңгімелер өткізу. - "Өмір-иә! Есірткі-жоқ!" - "Сен өз құқығыңды білесің бе?"	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог Медицина қызметкері Учаскелік инспектор	Әңгімелесу хаттамалары
6	Сабакқа қатысу. Сынып жетекшілерінің оқушылармен және олардың ата-аналарымен жұмысындағы қиындықтарды анықтау. Девиантты мінез-құлық	Жыл бойы	әлеуметтік. педагог, психолог	Сабақты бақылау парақтары

	жасөспірімдерімен жұмыс жасауда сынып жетекшілеріне әдістемелік көмек ұйымдастыру				
7	Бала құқықтарын қорғау мәселелері бойынша қорғаншылық және қамқоршылық органымен, ЖДҚ-мен байланысты жүзеге асыру	Жыл бойы	ТЖО, әлеуметтік педагог	Есептік құжаттама	
5. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасыларымен) профилактикалық жұмыс					
1	Рейдтер: ЖБҰ-ны тексеру мақсатында аз қамтылған отбасылар мен тұрмысы нашар отбасылардан шыққан балаларға бару.	Жыл бойы	Алдын алу кенесі Сынып жетекшісі әлеуметтік педагог	хаттамалар, тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	
2	Ата-аналармен жеке әңгімелер: - балаларды тәрбиелеу және күтіп-бағу жөніндегі міндеттер туралы, - отбасындағы қарым-қатынас туралы, - тұрмыстық жағдайлар және олардың тәрбие мен оқытудағы ролі туралы - Сауалнама. Әлеуметтік қорғалмаған отбасылардың, сондай-ақ "теусіз тобындағы" отбасылардың деректер банкін түзету	Жыл бойы	сынып жетекшісі әлеуметтік педагог	тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	
3	Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы отбасыларға рейдтер жүргізу	Жыл бойы	әлеуметтік педагог	тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері	
4	Балалары әртүрлі есеп түрлерінен тұратын ата-аналармен жеке әңгімелер	Жыл бойы	ТЖО, әлеуметтік педагог психолог	Ата-аналармен сөйлесу журналы	
5	Қамқоршыларға қамқорлықтағы балаларды оқытуда, тәрбиелеуде, күтіп-бағуда педагогикалық көмек көрсету. ЖБҰ (тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар) тексеру	Жыл бойы	ТЖО, әлеуметтік педагог психолог	тұрғын үй-тұрмыстық жағдайлар актілері, отбасыларға бару актілері, ата-аналармен әңгімелер	
6	Ата-аналар дәрісі: * Отбасындағы жанжалсыз қарым-қатынас; * Суицидтің алдын алу;	Жыл бойы	ТЖО, әлеуметтік педагог психолог	дәріс	

	<p>* Жасөспірімдердің әлеуметтік мінез-құлқының алдын алу</p> <p>* Балалар қайда кетеді: караусыздық пен қаңғыбастықтың алдын алу</p>		
7	<p>Ата - аналармен әңгіме жүргізу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Балаларды тәрбиелеу және балалармен өзара түсіністікті жақсарту бойынша ұсыныстар әзірлеу. Ата-аналарға арналған жадынама "қалай жақсы ата-ана болу керек". - Ата-аналарға әлеуметтік, құқықтық және педагогикалық мәселелер бойынша кеңес беру - Ата-аналар жиналысында сөз сөйлеу, (сұраныс бойынша) - Балалардың жазғы сауықтыру демалысын, тегін тамақтануды, сабақтап тыс жұмыстарды ұйымдастыруға жәрдемдесу. 	Жыл бойы	<p>әлеуметтік педагог, психолог, кл. жетекші</p> <p>Ата-аналар жиналысының хаттамасы</p>
6. Диагностика-аналитикалық қызмет			
1	Оқушылардың бейімделу диагностикасы (1, 5, 10 кл)	Қыркүйек-қазан	<p>әлеуметтік педагог, психолог, сынып жетекшісі</p> <p>Анықтама</p>
2	МБ - да тұратын оқушылардың сабаққа қатысуын; әлеуметтік қауіпті жағдайдағы балаларды; "тәуекел тобындағы" балаларды мониторингтеу.	Жыл бойы	<p>ТЖО, әлеуметтік педагог, психолог, сынып жетекшісі</p> <p>Өткізу туралы есеп</p>
3	Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау	Желтоқсан, мамыр	<p>әлеуметтік педагог,</p> <p>Жұмысты талдау (есеп)</p>

Әлеуметтік педагог *T. Asef* Жанабаева Г.Ж.